

**АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»**

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

«08» декабря 2015г.

№ 472

п.г. т .Оловянная

**О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном районе «Оловянинский район» на 2016-2018 годы»**

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998г. № 145-ФЗ, п.9 ст.10 Устава муниципального района «Оловянинский район», п. 5.8. Порядка разработки и реализации муниципальных программ муниципального района «Оловянинский район» утвержденного Постановлением администрации муниципального района № 339 от 8 октября 2014 года, администрация муниципального района «Оловянинский район»

**п о с т а н о в л я е т :**

В перечне мероприятий муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном районе «Оловянинский район» на 2016-2018 годы» на 2016 год внести следующие изменения:

1. В разделе 1 – «Информационно – консультационные мероприятия»:
  - п. 5.1.5; 5.1.6 сумму денежных средств, запланированных на программные мероприятия цифру «10,0» заменить на «0»;
  - п. 5.1.13 цифру «100,0» заменить на «50,0».
2. в разделе 2 – «Финансовая поддержка»:
  - 5.2.1; 5.2.2; 5.2.3; 5.2.4 сумму денежных средств, запланированных на программные мероприятия цифру «600,0» заменить на «0».
3. По итогам разделов:
  - в разделе 1 заменить «155,0» заменить на «85,0»;
  - в разделе 2 заменить «600,0» на «0».
4. В итоге мероприятий и в текстовой части программы раздела 6 «Ресурсное обеспечение программы» цифру «755,0» заменить на «85,0».
5. Всего по мероприятиям и в текстовой части программы раздела 6 «Ресурсное обеспечение программы» цифру «1255,0» заменить на «585,0».
6. Раздел 5.2 «Финансовая поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства» исключить из текста программы.

7. В паспорте программы и в текстовой части программы раздела 6 «Ресурсное обеспечение программы» итоговую сумму «4285,0» заменить на «3615,0», районный бюджет «2285,0» заменить на «1615,0».

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета экономики администрации муниципального района Оловянинский район».

9. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации муниципального района «Оловянинский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации  
муниципального района  
«Оловянинский район»

А.В. Антошкин